

BORNOVA BELEDİYESİ

KARARIN

NO	TARİHİ
144	03.09.2013

MECLİS KARARI

Özel Kalem Müdürlüğü'nün 22.08.2013 tarih ve 516 sayılı yazıları Meclise hitaben okundu.

Avrupa Birliği Bölgeler Komitesi ve Avrupa Komisyonu Bölgesel Politika Genel Müdürlüğü 33 ülkeden yaklaşık 6.000 yerel seçilmiş ve atanmış yöneticinin katıldığı bir etkinlik olan "Open Days"i (Açık Günler) her yıl organize etmektedir. Etkinlik yerel kalkınma ve yerel idarelerin kendi aralarındaki işbirliği alanında son derece verimli bir iletişim ortamı oluşturmakta, yerel ve kentsel gelişim projelerinin uygulanması ve AB finansal kaynaklarından yararlanılması konusunda karşılıklı olarak deneyimlerin aktarıldığı bir platform görevi görmektedir. 7-10 Ekim 2013 tarihlerinde Brüksel'de düzenlenecek olan "Open Days" 'in bu yılki sloganı "Avrupa Bölgeler ve Şehirleri: 2020'ye Uçuyor", öncelikli konuları ise: 'Değişimi Yönetmek 2014 - 2020'; 'Sinerji ve İşbirliği' ve 'Zorluklar ve Çözümler' olarak belirlenmiştir.

Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası kapsamında düzenlenecek olan seminerlere ve çalıştaylara 6-11 Ekim 2013 tarihleri arasında Belediyemiz Basın Danışmanları Mustafa YILMAZ ve Süleyman SAĞAT'ın yol ve konaklama giderleri Avrupa Birliği Bölgeler Komitesi tarafından karşılanacak olup Belediyemizce harcırah giderlerinin karşılanması, ayrıca Avrupa Birliği ve Projeler Biriminde çalışan Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı faaliyetlerinden sorumlu Özlem ÇALIŞKAN, Avrupa Enerji Kentleri Ağı faaliyetlerinden sorumlu Narin GÜLER ve Belediyemiz Avukatı Avrupa Birliği İlişkileri üzerine yüksek lisans yapan (European Union Relations) ve DEÜ Avrupa Çalışmaları Bölümünde doktora öğrencisi olan Av. Serhat SÖKMEN'in katılım sağlayabilmeleri için 6245 sayılı harcırah kanunun ilgili maddeleri uyarınca yolluklu (uçak ile) gidiş - dönüş ve konaklama giderlerinin belediyemiz bütçesinden karşılanmak üzere görevlendirilmeleri hususunda Meclis Kararı alınmasını olurlarınıza arz ederim.

Yukarıda metni yazılı teklif mecliste görüşülerek, oy birliği ile kabul edildi.

Prof.Dr.Kamil Okyay SINDIR
BAŞKAN

Mehmet AKSU
KATİP

Ramadan DİNÇSEVER
KATİP